
UCHWAŁA NR XL/619/2010  

RADY MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/409/2009 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 stycznia 2009 r. 

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli i dyrektorów przedszkoli, szkół 

podstawowych, zespołów szkolno - przedszkolnych oraz gimnazjów prowadzonych przez Miasto 

Racibórz 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(j.t. z 2001 r., Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. z 2007 r., Dz.U. Nr 68, poz. 449)

oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (j.t. z 2006 r., Dz.U. Nr 97, poz. 674

z późn. zm.) i art. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2009 r.,

Nr 1, poz. 1), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały wymienionej w tytule w następujący sposób : 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r.  

1) w § 5: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Dyrektorom przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w tabeli: ”  

Typ placówki Liczba wychowanków/uczniów Miesięczna kwota

Przedszkola do 25 550

26-50 600

51-75 650

76-100 700

101-125 750

126-150 800

151-175 850

176-200 900

201-225 950

Szkoły podstawowe,  

zespoły szkolno-przedszkolne,  

gimnazja

Do 60 650

61-100 700

101-150 750

151-200 800

201-250 850

251-300 900

301-350 950

351-400 1000

401-450 1050

451-500 1100

501-550 1150

551-600 1200

powyżej 600 1250

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„ 5. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu wykonywania zadań:  

1) wychowawcy oddziału w przedszkolu w wysokości 90 zł miesięcznie;  

2) wychowawcy klasy w szkole podstawowej i gimnazjum w wysokości 6 zł od jednego 

ucznia miesięcznie, według stanu uczniów w klasie na dzień 1 stycznia i 30 września;  

3) powierzenia funkcji doradcy metodycznego w wysokości nie wyższej niż  1000 zł 

miesięcznie;  

4) powierzenia funkcji koordynatora do spraw przedszkoli w wysokości nie wyższej niż 

500 zł miesięcznie;  

5) powierzenia funkcji koordynatora do spraw szkół w wysokości nie wyższej niż 500 zł 

miesięcznie;  

6) opiekuna stażu w wysokości 30 zł miesiecznie. ”  

2) Po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu : 

„ 5a. Nauczycielom oddelegowanym do pracy związkowej przysługuje dodatek w wysokości 

nie wyższej niż 600 zł miesięcznie. ”  

Przewodniczący Rady  

 

Tadeusz Wojnar 

 

ID: TJGWU-BYGLX-HXFLF-ZLBNG-JXKYS. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/619/2010  

RADY MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/409/2009 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 stycznia 2009 r. 

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli i dyrektorów przedszkoli, szkół 

podstawowych, zespołów szkolno - przedszkolnych oraz gimnazjów prowadzonych przez Miasto 

Racibórz 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(j.t. z 2001 r., Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. z 2007 r., Dz.U. Nr 68, poz. 449)

oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (j.t. z 2006 r., Dz.U. Nr 97, poz. 674

z późn. zm.) i art. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2009 r.,

Nr 1, poz. 1), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały wymienionej w tytule w następujący sposób : 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r.  

1) w § 5: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Dyrektorom przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w tabeli: ”  

Typ placówki Liczba wychowanków/uczniów Miesięczna kwota

Przedszkola do 25 550

26-50 600

51-75 650

76-100 700

101-125 750

126-150 800

151-175 850

176-200 900

201-225 950

Szkoły podstawowe,  

zespoły szkolno-przedszkolne,  

gimnazja

Do 60 650

61-100 700

101-150 750

151-200 800

201-250 850

251-300 900

301-350 950

351-400 1000

401-450 1050

451-500 1100

501-550 1150

551-600 1200

powyżej 600 1250

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„ 5. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu wykonywania zadań:  

1) wychowawcy oddziału w przedszkolu w wysokości 90 zł miesięcznie;  

2) wychowawcy klasy w szkole podstawowej i gimnazjum w wysokości 6 zł od jednego 

ucznia miesięcznie, według stanu uczniów w klasie na dzień 1 stycznia i 30 września;  

3) powierzenia funkcji doradcy metodycznego w wysokości nie wyższej niż  1000 zł 

miesięcznie;  

4) powierzenia funkcji koordynatora do spraw przedszkoli w wysokości nie wyższej niż 

500 zł miesięcznie;  

5) powierzenia funkcji koordynatora do spraw szkół w wysokości nie wyższej niż 500 zł 

miesięcznie;  

6) opiekuna stażu w wysokości 30 zł miesiecznie. ”  

2) Po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu : 

„ 5a. Nauczycielom oddelegowanym do pracy związkowej przysługuje dodatek w wysokości 

nie wyższej niż 600 zł miesięcznie. ”  

Przewodniczący Rady  

 

Tadeusz Wojnar 

 

ID: TJGWU-BYGLX-HXFLF-ZLBNG-JXKYS. Podpisany. Strona 2 / 2


